

## AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ: Meclisce verilen ihtar cezasına cevap veren Y.Elektrik mühendisinin cevabının önümüzdeki meclis toplantısına kadar tetkik edilmesine dair... Esas № 38 İ. Karar № 108

1953 Yılı toplantı döneminin 9.cu  
Birleşiminin birinci oturumu  
23/HAZİRAN/1953 Salı

Belediye meclisinin I/HAZİRAN/1953 tarih ve I2I8/82 Sayılı oturumunda verilen ihtar cezasına cevap veren Elektrik mühendisi İsmail Gürel'in cevabının incelenmesine dair olan Yüksek meclisin I9/HAZİRAN/1953 gün ve IO4 Sayılı Kararile teşkil edilen komisiyonumuz 20/HAZİRAN/1953 Günü toplandı.

Belediye memur ve müstahdemlerinin tabi oldukları devam ve izin işlerine dair kanun ve nizamnamelerin, ve diğer hususata ait dosyaların tetkik edilmesi uzun bir zamana mütevakıf bulunduğu , Temdit edilmiş olmasına rağmen bu defaki içtima müddetinin de az kalmış olduğu, gözönüne alınarak Yüksek Elektrik mühendisi İsmail Gürel hakkındaki incelemenin önümüzdeki meclis toplantısına kadar devam etmesine , ve bu müddet zarfında Elektrik mühendisinin meclisin evvelce almış olduğu ~~KARAR KARARININ~~ devam vesair işlemlere dair olan hükümlerine tabi olmasına , ve Reyaset tarafından verilecek emirlerin mühendis tarafından yerine getirilmesinin uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

Keyfiyeti yüksek meclisin tasvibine arzederiz,  
Deye yazılı Komsiyon mazbatası okundu.:

### Verilen KARAR :

Mazbata münderecatı uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan , Gereği için dosyanın reyaset makamına tevdiine , Bilgi için Kararın bir suretinin de Y. Elektrik mühendisliğine verilmesine 23/6/953 tarihindê ittifakla karar verildi...

Reis I.ci Reis vekili Kâtip  
Asım İzmirli A.Hamdi Gökçen Hüseyin Helvacıoğlu



## AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ: Elektrik ceryan bedellerinin indirilmesi işinin Mali ve teknik bakımlarının Belediye başkanı tarafından tetkik edilerek neticenin meclise getirilmesine dair.

Esas № 567 BÖ  
Karar № 108

1953 Yılı toplantı döneminin 9.cu  
Birleşiminin birinci oturumu  
23/HAZİRAN/1953 Salı

Elektrik tarifesinde tenzilât yapılması işinin incelenmesi için Belediye meclisinin 19/6/1953 gün ve 567/102 Sayılı kararla Komsiyonumuza tevdi edilen dosya tetkik edildi:

1 - 1953 Yılı Belediye Elektrik gider bütçesi kısmında İller Bankasından Elektrik te'sisatı için alınan 457500 Liranın yüzde beş'den ihtiyat faizi olarak 22875 Lira görünmektedir.

Bu faizin Elektrik maliyet hesabına te'sir ettiği düşünülerek Keyfiyet Belediye muhasibinden sorulmuş ve Muhasibin komsiyonumuzda şifahi ifadesinde bu paranın muhasebe usulüne göre ayrılmasına lüzum olmadığı anlaşılmıştır.

2 - 1953 Yılı için Elektrik bütçesinden Belediye yardımı olarak gösterilen 12000 Liranın Elektrik işletmesinden Belediyeye verilmediği takdirde Elektrik Ceryan bedelinin maliyet fiyatına te'sir edeceği mülâhaza edilmektedir.

Bu iki meblağın yekûnu olan 33785 Liranın 1953 yılı Elektrik gider bütçesinden düşürüldüğü takdirde yalnız abonelerin kilovat ceryan bedelinden 6 - 8 Kuruş arasında bir indirme yapılması ve bu indirme neticesi Elektrik bütçesinin gelir kısmında husule gelecek noksanlığın gider bütçesinde yapılacak olan 33785 Lira indirme ile telafisi mümkün olduğu kanaatine varılmıştır.

3 - Elektrik mühendisinin şifahi ifadesine nazaran bu nevi bir indirmenin teknik bakımından mahzurlu bulunduğu anlaşılmıştır, Esbabı mucibe olarak tenvirat bakımından Dizel motörünün bugün için azami takat da çalıştığı mutalaası ileri sürülmektedir.

Taktir yüksek meclisindir.

Deye yazılı Elektrik ücret tarifesini inceleme komsiyonunun 22/6/1953 tarihli raporu okundu.:

### Verilen Karar:

Belediye Başkanlığınca Gerek mali ve Gerekse Teknik bakımlar tetkik edilerek, Önümüzdeki toplantı devresinde meclise getirilmesi için dosyasının Belediye Başkanlığına tevdiine 23/6/1953 tarihinde ittifakla Karar verildi...

Reis

I.ci Reis Vekili

Kâtip

Asım İzmirli

A.Hamdi Gökçen

Hüseyin Helvacıoğlu